

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس



۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

یکشنبه ۱۴۰۲/۰۴/۴

سال یازدهم - دور جدید

شماره ۲۸۶۷ - مسلسل ۲۸۵۷

۴ صفحه

June ۲۰۲۳

Vol.2857 • No.2867

قیمت ۴۰۰۰ تومان

WWW.ETEFAGHYEH.IR

اتفاق خراسان شمالی

رئیس مجمع نمایندگان خراسان شمالی:

رفع تنش آب شرب روستایی در استان نیازمند حمایت و مدیریت است



۶۰ درصد فوتی های بجنورد به جنگل گلستان در ۴۵ کیلومتر یک طرفه



مدیریت مصرف برق؛

آرامش برای همه
در ده های آایش

هفته مدیریت مصرف گرامی باد



رفع تنش آب شرب روستایی در استان نیازمند حمایت و مدیریت است



گفت: جزو ۵ استان کشور هستیم که کمترین بارندگی را نسبت به سونات نماینده مردم پنج شهرستان خراسان گذشته داشتیم.

رئیس مجمع نمایندگان خراسان شمالی گفت: در حوزه آب شرب روستایی نیز دارای تنش آبی هستیم که باید با حمایت مناسب، این تنش آبی مدیریت شود. به گزارش اتفاقیه به نقل از عصرآترک محمد وحیدی، رئیس مجمع نمایندگان خراسان شمالی در مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: خراسان شمالی بیش از ۵۰ درصد جمعیت روستایی دارد که با این شرایط نیازمند حمایت خاص از استان هستیم. وی با بیان اینکه در حوزه آبخیزداری نیز نیاز است به استان توجه ویژه شود،

شمالی در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: شهرستان محروم رازوجرگلان و شهرستان‌های تازه تأسیس مانه، بام و صفی‌آباد در پروژه‌های محرومیت‌زدایی نیازمند توجه ویژه هستند. وحیدی تأکید کرد: در حوزه آب شرب روستایی نیز دارای تنش آبی هستیم که باید با حمایت مناسب، این تنش آبی مدیریت شود. وحیدی در پایان تصریح کرد: ورود مناسب به مسکن‌های نیمه تمام و رها شده می‌تواند کمک بسیار خوبی برای خانه‌دار شدن مردم استان باشد.

استاندار خراسان شمالی:

تأسیس شهرستان مانه ابلاغ نشده است

استاندار خراسان شمالی از تصویب ایجاد شهرستان مانه خبر داد و گفت: تصمیم هیئت دولت هنوز به استان ابلاغ نشده است. به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، محمدرضا حسین‌نژاد، استاندار خراسان شمالی در خصوص تأسیس شهرستان مانه اظهار داشت: پس از کارشناسی‌های اداره کل تقسیمات کشوری، تأسیس شهرستان مانه در هیئت دولت به تصویب رسیده است. استاندار خراسان شمالی ادامه داد: بعد از ابلاغ رسمی وزارت کشور به استانداری، اقدامات لازم جهت ایجاد چارت سازمانی فرمانداری انجام خواهد گرفت که منتظر این ابلاغ هستیم. وی بیان داشت: با تأسیس شهرستان مانه، خراسان شمالی تأسیس دهمین شهرستان خود را جشن خواهد گرفت.

در سی و چهارمین روز اجرای طرح مدیریت پیک برق تابستان:

۲۴ دستگاه اجرایی استان اخطار قطع برق دریافت کردند

شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی در سوم تیرماه سال ۱۴۰۲ و در ادامه طرح مدیریت پیک برق تابستان به ۲۴ دستگاه پر مصرف اداری استان اخطار قطع برق صادر کرد. به گزارش اتفاقیه به نقل از روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خراسان شمالی، مدیر دفتر مدیریت مصرف برق این شرکت با بیان این مطلب گفت: امروز سوم تیرماه سال جاری، ۲۴ دستگاه اجرایی استان به علت رعایت نکردن مدیریت مصرف برق اخطار قطع برق دریافت کردند. «محمد صدقی» افزود: از ابتدای اجرای طرح تابستانه مدیریت مصرف تاکنون برق ۵۰ دستگاه اجرایی استان به علت رعایت نکردن الزامات قانونی مدیریت مصرف برق، قطع شده است و بالغ بر ۸۰۰ مورد اخطار قطع به دستگاه اجرایی ارسال شده است. وی خاطر نشان کرد: انتظار می‌رود مشترکان اداری نیز با رعایت مدیریت مصرف برق، همیار سایر مشترکان در گذر موفق از پیک برق تابستان باشند.

۲۰ میلیارد تومان برای توسعه ورزش و بجنورد هزینه شد

شهردار بجنورد گفت: ۲۰ میلیارد تومان از ابتدای امسال تاکنون برای اجرای ۱۱ طرح ورزشی در مرکز خراسان شمالی هزینه شد. به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا جواد حمیدی اظهار کرد: از این میزان اعتبار پنج زمین روباز ورزشی به مساحت سه هزار و ۴۰۰ متر مربع با هزینه کرد چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به بهره‌برداری رسید. وی افزود: همچنین احیای استخر شهروند به اعتبار هفت میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان و احیای استخر بش قارداش ۲ میلیارد تومان در این بازه زمانی از جمله دیگر طرح‌هایی است که در این مدت به بهره‌برداری رسیده است. شهردار بجنورد بیان کرد: سالن ورزشی در محله ملکش با هزار و ۳۰۰ متر مربع و اعتبار یک میلیارد تومان، حلقه سنگ ۴۰۰ متر مربع با ۴۰۰ میلیون تومان، سالن ورزشی چند منظوره در پارک الهیه با ۸۰۰ متر مربع با اعتبار ۲ میلیارد تومان محله و فضای ورزش اسکیت در پارک نور بجنورد در ۹ هزار متر مربع با اعتبار ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان به بهره‌برداری رسید. وی بیان کرد: توجه ما به ایجاد کاربری‌های مختلف ورزشی برای رشته‌های متنوع از جمله اسکیت، فوتبال، والیبال، بسکتبال و تنیس است.

فرمانده انتظامی شهرستان: باغ تالار متخلف در اسفراین پلمپ شد

فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین از پلمپ یک واحد صنفی باغ تالار واقع در اطراف شهر، به علت عدم رعایت قوانین و مقررات عمومی و انتظامی خبر داد. به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، محمد روهنا، فرمانده انتظامی شهرستان اسفراین اظهار داشت: در پی عدم رعایت قوانین و مقررات توسط یک تالار، بلافاصله محل دقیق این تالار شناسایی و مأموران اداره نظرات بر اماکن عمومی به آن مکان اعزام شدند. وی با اشاره به اینکه این تالار طی هماهنگی با مرجع قضائی پلمپ شد، افزود: متصدی این واحد صنفی بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع ذیصلاح معرفی شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه تمام فعالیت‌های واحدهای صنفی توسط پلیس رصد می‌شود، خاطر نشان کرد: شهروندان در صورت مشاهده هرگونه فعالیت غیرقانونی صنفی، موضوع را از طریق تماس با شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

تفاهم‌نامه اجرای ۳۸ طرح محرومیت‌زدایی در خراسان شمالی امضا شد

ظرفیت هزار متر مکعب برای عشایر در اولویت این تفاهم‌نامه است. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی خاطر نشان کرد: این تفاهم‌نامه پنج ماده‌ای قرار است در مدت ۲ ماه به قراردادهای جداگانه تبدیل شود و در بازه زمانی سه سال عملیاتی می‌شود. این تفاهم‌نامه شب گذشته با حضور سردار جمال‌الدین آبرومند، دبیر قرارگاه محرومیت‌زدایی امام حسن (ع) و استانداری خراسان شمالی امضا شد. در ماده پنجم این تفاهم‌نامه نمایندگان تام‌الاختیار استانداری و قرارگاه امام حسن (ع) و همچنین نماینده تام‌الاختیار سپاه جواد الائمه (ع) برای ایجاد هماهنگی‌ها و ارتباطات و برگزاری جلسات پیشبرد مفاد تفاهم‌نامه معرفی شده‌اند.

هزار متر مکعب، تامین و تحویل زمین برای ساخت مسکن محرومان برای ۱۶ هزار متقاضی و ساخت آن در مدت ۲۴ ماه پس از آماده‌سازی زمین از مفاد دیگر این تفاهم‌نامه است. رشیدی: اجرای عملیات احداث حدود ۶۵۰ کیلومتر راه جدید و مرمت و بازسازی حدود ۳۰۰ کیلومتر در مدت زمان سه سال، بکارگیری ظرفیت گروه‌های جهادی در حوزه پیشرفت منطقه‌ای و رفع معضلات حاشیه‌نشینی در سه شهرستان و ۲ محله، اجرای طرح روستای مولد در ۱۰ روستا، آمایش شهرستانی طرح شهید باقری در سه شهرستان را از دیگر تفاهم‌نامه منعقد شده عنوان کرد. وی تصریح کرد: اجرای عملیات خاکی ایل راه به طول ۷۰۰ کیلومتر و تکمیل بند خاکی میاندشت به ظرفیت پنج میلیون متر مکعب و احداث استخر ذخیره آب به

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان شمالی گفت: ۳۸ طرح عمرانی نیمه تمام در مناطق محروم استان با قرارگاه امام حسن (ع) امضا شد. به گزارش اتفاقیه به نقل از ایرنا مهدی رشیدی اظهار کرد: احداث سالن ورزشی، ساخت خانه‌های عالم و اجرای عملیات بهسازی معابر روستایی به طول ۲ میلیون و ۲۵۰ هزار متر مربع از جمله طرح‌های نیمه‌تمامی است که در این تفاهم‌نامه مطرح شده است. وی افزود: آبرسانی به حدود ۲۰۰ روستا، اجرای عملیات آبخیزداری در حدود ۵۰۰ هزار هکتار، اجرای عملیات احیای ۶۳۲ رشته قنات به طول ۶۰۰ کیلومتر، اجرای ۸۵۰ کیلومتر کانال بتنی آب، اجرای ۴۰۰ کیلومتر انتقال آب کشاورزی با لوله، ساخت و تجهیز استخرهای ذخیره آب تا سقف حجم یک میلیون و ۵۰۰

معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی:

واحد سنگ‌شکن بیمارستان امام علی (ع) بجنورد بعد از چهار سال مجدداً راه‌اندازی شد

دولتی سنگ‌شکن استان مستقر در بیمارستان امام علی (ع)، کاملاً دولتی خواهد بود. سرپرست بیمارستان امام علی (ع) بجنورد هم با بیان اینکه با راه‌اندازی مجدد دستگاه سنگ‌شکن برون‌اندازی و انتقال آن به اتاق عمل، بیماران دارای سنگ کلیه به راحتی می‌توانند عمل سنگ‌شکن انجام دهند، گفت: این واحد از سال ۹۸ به دلیل خرابی یک قطعه تا سال ۱۴۰۲ تعطیل و متأسفانه اقدامی برای راه‌اندازی مجدد آن صورت نگرفته بود.

بیمارستان امام علی (ع) با چهار میلیارد ریال هزینه، تعمیر و راه‌اندازی شده و قرار است دستگاه‌های دیگری در بخش‌های مختلف درمانی استان نصب و راه‌اندازی شود. وی ادامه داد: پیش‌ازاین مردم برای دریافت خدمات سنگ‌شکن به خارج از استان مراجعه می‌کردند که اکنون با پیگیری‌های مدیریت جدید دانشگاه، این امکان در استان فراهم شده است تا بار مالی کمتری روی دوش هم‌استانی‌ها باشد و خدمات در تنه‌ها مرکز

معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: با راه‌اندازی مجدد واحد سنگ‌شکن بیمارستان امام علی (ع) بجنورد، بعد از چهار سال وقفه بیماران دارای سنگ کلیه با هزینه دولتی از خدمات آن بهره‌مند شدند. به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، حسن براتی‌زاده، معاون توسعه مدیریت، منابع و برنامه‌ریزی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی اظهار داشت: در راستای تسهیل ارائه خدمات به مردم، دستگاه سنگ‌شکن

مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی خبر داد:

مشاهده یوزپلنگ آسیایی در شهرستان اسفراین

توجه به حساسیت حضور یوزپلنگ در این منطقه، گشت سیار اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اسفراین بصورت شبانه روزی در محل حضور دارند. مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی با بیان اینکه مناطق بیابانی جنوب استان قابلیت‌های ویژه‌ای جهت حضور یوزپلنگ دارد، افزود: از ابتدای امسال تا کنون ۷ مرتبه مشاهده یوزپلنگ در استان خراسان شمالی به ثبت رسیده است.

در منطقه در شب بعد نیز یوزپلنگ را مشاهده نمودند اما با توجه به تاریکی هوا موفق به ثبت تصویر آن در شب نشدند. وی اظهار داشت: تصویر گرفته شده از حیوان بعلت تاریکی هوا و کیفیت پایین تصویر، تشخیص دقیق آن را مشکل نموده بود اما بررسی کارشناسی رد پا و نمایه‌های بجای مانده توسط کارشناسان حیات وحش اداره حضور یوزپلنگ را در این منطقه تأیید کرد. شکاربان خاطر نشان کرد: با

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی از مشاهده یوزپلنگ در مناطق آزاد جنوب شهرستان اسفراین خبر داد. به گزارش گروه دریافت خبر اتفاقیه، رضا شکاربان اظهار کرد: طی تماس همیاران و معتمدین محلی مبنی بر مشاهده یوزپلنگ در مناطق آزاد جنوب شهرستان اسفراین نیروهای یگان حفاظت محیط زیست شهرستان اسفراین سریعا به محل اعزام شدند. افزود: محیط بانان با حضور

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۱۳ آیین‌نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تأیید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به فاصله ۱۵ روز در دو نشریه آگهی‌های ثبتی (کثیرالانتشار و محلی) به شرح ذیل آگهی می‌گردد:

بخش دو بجنورد پلاک ۱۶۹ - اصلی اراضی صدراآباد

۱- شش‌دانگ یکبار منزل مسکونی در قسمتی از پلاک شماره ۹۳ فرعی از ۱۶۹ اصلی فوق به مساحت ۱۵۵،۵۰ متر مربع ابتدایی خانم حلیمه براتی از محل مالکیت رسمی عباس جعفری برابر رای شماره ۱۲۱۳ - ۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۵ - کلاسه ۰۴۴۶ - ۱۴۰۱

لذا بدین وسیله به فروشنده‌گان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می‌گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوامه اعتراض خود رابه اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۴/۰۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۲۰

شناسه آگهی: ۱۵۱۳۳۸۸

اکبر اقبالی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد



۶۰ درصد فوتی های بجنورد به جنگل گلستان در ۴۵ کیلومتر یک طرفه



مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی در نشست خبری با اصحاب رسانه با اشاره به محور بجنورد به جنگل گلستان نیز گفت: ۴۵ کیلومتر این مسیر هنوز جاده دو طرفه است که ۶۰ درصد فوتی ها در این محور رخ می دهد. وی تاکید کرد: در مجموع ۶۰ درصد تصادفات فوتی این محور در این ۴۵ کیلومتر اتفاق می افتد که ۲ طرفه بوده و خودروها رخ به رخ می شوند. این در حالی است که اقدامات زیادی در خصوص نصب علائم راهنمایی و رانندگی و سایر موارد در این محور انجام شده است.

۱۷۶ روستای بالای ۲۰ خانوار خراسان شمالی فاقد راه آسفالت است

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی گفت: ۱۷۶ روستای بالای ۲۰ خانوار با ۶۴۴ کیلومتر مسیر در این استان فاقد راه روستایی است. محمد مشتری اظهار کرد: ساخت ۹۰ کیلومتر راه روستایی در سال جاری هدفگذاری شده است و در صورت تحقق اعتبارات شاخص ها نیز ارتقا می یابد.

وی تصریح کرد: خراسان شمالی در شاخص راه روستایی ۱۰ درصد از میانگین کشور پایین تر است و باید تلاش شود تا سال جاری مسیرهای بیشتری آسفالت شود. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی گفت: طول راه های روستایی این استان را چهار هزار و ۶۵۲ کیلومتر عنوان کرد و افزود: تاکنون از مجموع این راه های روستایی ۲ هزار و ۱۶۴ کیلومتر آسفالت و مابقی نیز خاکی و شوسه است.

وی تصریح کرد: راه روستایی شهرستان های شیروان، مانه و سملقان و راز و جرگلان بیشترین مشکل را دارند که تلاش می شود تا در سال های



آتی بخشی از این عقب ماندگی ها جبران شود. **اختصاص هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان اعتبار سفر رییس جمهور**

وی اضافه کرد: همچنین ۹۵ میلیارد تومان از محل منابع ملی، ۸۰ میلیارد تومان از محل منابع راه و شهرسازی و ۲۰ میلیارد تومان از منابع استانی و ۱۵ میلیارد نیز از محل مسوولیت های اجتماعی وزارت نفت برای رفع نقاط پر حادثه در نظر گرفته شده است.

۲۷ دوربین نظارتی در محورهای مواصلاتی خراسان شمالی

محمد مشتری گفت: با ۲۷ دوربین نظارتی در حوزه راه های این استان به صورت آنلاین، تردها، تخلفات و تصادفات را رصد می کنیم.

وی در ادامه افزود: ۴۰ سامانه ثبت تخلفات در این مسیرها وجود دارد که ثبت نقطه ای و لحظه ای را انجام می دهند و علاوه بر آن نسبت سرعت متوسط نیز توسط آن ها انجام می شود که به نوعی میزان سرعت خودروها بین دو دوربین سنجیده می شود.

مشتری گفت: ۵۱ دستگاه تردد شمار در طول

محورهای مواصلاتی استان وجود دارد که تمامی خروجی و ورودی ها سنجیده خواهد شد. مشتری افزود: شاخص استان در آسفالت روستاها ۷۳.۶ درصد برآورد شده و این در حالی است که شاخص کشوری، ۸۱.۴ درصد می باشد.

۱۰ میلیارد تومان برای بازسازی اتوبوس های درون شهری بجنورد نیاز است

مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بجنورد در این نشست خبری اعلام کرد: اکنون ۴۵ دستگاه اتوبوس در شهر بجنورد نیاز به بازسازی دارد که در این زمینه ۱۰ میلیارد تومان اعتبار نیاز است. حمیدرضا شافعی اظهار کرد: اکنون ۷۴ دستگاه اتوبوس برای خدمات رسانی به شهروندان بجنوردی به کار گرفته می شود که قریب به اتفاق آن فرسوده و باید نو سازی شود. وی خاطر نشان کرد: عمر اتوبوس های بجنورد به بالای ۱۲ سال رسیده است و باید نو سازی شود، البته ناوگان بخش خصوصی وضعیت بدتری دارد. مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بجنورد افزود: سال گذشته برای بازسازی اساسی ۲۰ دستگاه اتوبوس، هشت میلیارد تومان هزینه شد و امسال بازسازی و تعمیر ۱۰ دستگاه اتوبوس در برنامه است.

خرید ۲۵ دستگاه اتوبوس جدید

وی درباره تامین ناوگان اتوبوس نو برای بجنورد گفت: ۲۵ دستگاه اتوبوس جدید خریداری شده است که تاکنون هفت دستگاه تحویل و وارد چرخه ناوگان اتوبوسی مرکز استان شده است. شافعی عنوان کرد: ۳۰ درصد از هزینه خرید اتوبوس های جدید توسط شهرداری تامین و پرداخت شده و مابقی باید توسط دولت تامین شود. مدیرعامل سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بجنورد خاطر نشان کرد: مبلغ هر دستگاه اتوبوس هنگام خرید در سال گذشته ۴۲۰ میلیارد ریال بود.

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۱/۱۱۱/۱۰_ ۱۴۰۱/۵۹۲۶ پرورنده کلاسه ۱۴۰۱/۵۲۹ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمید معین فرد فرزند ناظر به شماره شناسنامه ۲۸۵۲ در ششدانگ یکبار مغازه به مساحت ۸۶۸۴ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی واقع در اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی ناظر باغچقی فرزند عزیز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۰۴

شناسه آگهی: ۱۵۰۸۱۱۳

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۲/۱۸ مورخه ۱۴۰۲۰۲/۱۸ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۱-۳۸۹-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سمیرا قربانی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۱۴۹۳۷ صادره از در ششدانگ یکبار ساختمان به مساحت ۱۰۴،۲۷ متر مربع از پلاک شماره ۱۵۵ اصلی کهنه کند واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی بدر خان باغچقی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۰۴

شناسه آگهی: ۱۵۰۹۵۴۶

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲/۱۱۶۰_ ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ پرورنده کلاسه ۱۴۰۱/۵۸۰ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نورهان حاجی پور فرزند بابامحمد به شماره شناسنامه ۵۶۰ صادره از فاروج در ششدانگ یکبار دامداری به مساحت ۷۱۳،۵۵ متر مربع از پلاک شماره ۲۵۹ اصلی کلاته شورک رازقی واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی حسنقلی خاکشور بنگه قلعه فرزند حسین و غلامعلی براتی فرزند غلامحسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۰۴

شناسه آگهی: ۱۵۰۹۳۸۲

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۲/۱۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ هیات به شماره کلاسه ۱۴۰۲-۴۳-۱۴۰۲ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ربابه علی پور فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۴۲ در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۱۷۱،۰۰ متر مربع از پلاک شماره ۲۷ فرعی از ۳۱ اصلی اراضی کلاته نقی واقع در خراسان شمالی بخش دو حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی محمد علی تقویان فرزند عبدالعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۳/۲۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۴/۰۴

شناسه آگهی: ۱۵۰۹۶۴۸

علی اوسط رستمی_ رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ بجنورد

میز خبر

دولت احمدی نژاد یوپولیسیم پولدار بود، دولت رئیسی یوپولیسیم بی پول / این دولت خسارت محض است

سعید حجاریان گفت: من پیشنهاد می‌کنم دولت استعفا دهد و برود. هر چه زودتر، بهتر! حضور این دولت و تفکر خسارت محض است. روزنامه اعتماد با سعید حجاریان درباره چشم‌انداز پیش روی گروه‌های سیاسی دموکراسی و شبه‌دموکراسی گفتگو کرده است. به گزارش اعتماد، بخش‌های مهم این گفتگو را در ادامه می‌خوانید:

بعضی مسائل گذرا هستند و چنانکه می‌بینیم اثرشان بعد از مدت کوتاهی محو می‌شود در مقابل بعضی رویدادها و اوجدها اهمیتند و کوتاه‌مدت نیستند. مثل بحرانی شدن وضعیت صندوق‌های بازنشستگی، بحران آب، فرار سرمایه‌ها و همین‌طور مسائلی که به‌طور مستقیم به تبعیض مربوط می‌شود از جمله موضوع مشخص زنان. مع‌الوصف دولت ایران با چنین بحران‌هایی دست‌وپنجه نرم می‌کند و نیک می‌داند هر یک از این‌ها قادرند به شدت زمین سیاست را بلرزاند و به همین دلیل می‌بینیم سرمایه‌ها، بی‌کیفیت و بدون هیچ پشتوانه‌ای سندن و لایحه و طرح منتشر می‌کنند. ما زمانی شبه‌دموکراسی (quasi-democracy) داشتیم و وضعیت را در قالب رژیم‌های هیبریدی تحلیل می‌کردیم، امروز با نادموکراسی (pseudo-democracy) مواجه هستیم. می‌خواهم بگویم تا زمانی دموکراسی خودمانی داشتیم، اما امروز سخن از هر نوع دموکراسی مایه تمسخر است و این حقیقتا مایه تأسف و وهن است. مرزهای اصلاح‌طلبی می‌توانم بگویم ما از یک طرف با شبه‌اصلاح‌طلبان مواجه هستیم و از یک طرف با معذور افراد آوانگارد. سایرین فعلا در حالت اغما به سر می‌برند و تلاش دارند راهی برای برون‌رفت از وضع کنونی پیدا کنند. با این وجود من هنوز معتقدم میان اصلاح‌طلبی و اصولگرایی مرزهایی وجود دارد. اولاً، بخش قابل ملاحظه‌ای از اصلاح‌طلبان سرسپرده نیستند. ثانیاً، سربازانگاری نیستند و میل به ششونت ندارند. از آن مهم‌تر دست‌کم طرح‌ها و تئوری‌هایی برای اداره بهتر کشور دارند. ایوب‌زیسیون خارج از کشور به خود مشغول است. یعنی به جای آنکه خود را آلت‌ناتیو یک نظام سیاسی بداند، به جان هم افتاده و درگیر مسائل داخلی‌اش است. از این گذشته، آن‌ها به علت دوری از وطن چندان با مصائب مردم آشنا نیستند؛ لذا بعضاً طرح‌هایی انتزاعی ارایه می‌کنند بی‌آنکه درباره مقدمات و ملزومات آن تامل کرده باشند. اگر پروژه حجاب اختیاری به سرانجام رسیده، چون در پس و پشت آن تقاضایی چهل ساله بوده است. اما برای مثال پروژه‌هایی از جنس تحریم کالاها یا برندها یا مواردی از این دست لزوماً به سرانجام نمی‌رسند. مثلاً تحریم خرید خودرویی بی‌کیفیت و گران‌قیمت برای بعضی ناممکن است. زیرا معاش‌شان به این مکانیسم حمل‌ونقل گره خورده است. از این گذشته، مردم ایران یکدست نیستند. سیاست آلت‌ناتیو در زمین فعلی سیاست ایران جمهوری خواهی محض است، یعنی جمهوری بدون پسوند و پیشوند. در غرب نمی‌گذارند فاشیست‌ها روی کار بیایند. مگر نمی‌گوییم آنجا آزادی است؟ آن‌ها می‌گویند بعضی گفتمان‌ها و احزاب از نردبان دموکراسی بالا می‌روند و زمانی که مستقر شدند نردبان را می‌شکنند. اساساً بعضی نظام‌های سیاسی و گفتمان‌ها خودویرانگر هستند و این «خود» ناظر به حامیان آن‌ها نیست همه مردم و سرزمین را نابود می‌کنند. از این زاویه باید مقابل رادیکالیسم ایستاد. من معتقدم نمی‌شود به سلطنت مطلقه و موروثی یا امارت اسلامی رای داد. این‌ها مخالف اعلامیه جهانی حقوق بشر هستند که در حکم سند بالادستی و از جنس حقوق سخت است.

دیکتاتوری مصلح برای ایران سم مهلک است، زیرا مافیا و دیکتاتوری همدست می‌شوند و حرث و نسل را می‌سوزانند. شاید کلمه «تعلیق» بتواند این وضعیت را توصیف کند. در این وضعیت باید منتظر ماند و دید داخل و خارج به چه تفاهمی می‌رسند. البته که من معتقدم این تفاهم راجع به دموکراسی نخواهد بود، ولی امیدوارم معطوف به رفع الم باشد. اگر وضعیت «تعلیق» به «انسداد» برسد و فشارهای اقتصادی بیش از پیش شود، ممکن است ساخت قدرت در مقابل غرب نرمش نشان دهد. دولت آقای ریسی یوپولیسیم، شعارمحور و ناتوان است. این سه فاکتور ممکن است باعث شود ما دولت سیزدهم را با دولت آقای احمدی‌نژاد یکی بدانیم. حال آنکه دولت معجزه، یوپولیسیم پولدار بود، اما دولت فعلی، یوپولیسیم بی‌پول است. یعنی شانس برای جلب نظر مردم ندارد. ناتوانی دولت سیزدهم فقط معطوف به کارگزارانش و چند انتصاب بی‌قواره نیست. مشکل در راس آن و رئیس‌جمهور است. من پیشنهاد می‌کنم دولت استعفا دهد و برود. هر چه زودتر، بهتر! حضور این دولت و تفکر خسارت محض است. من نمی‌گویم آقای ریسی برود و یک اصلاح‌طلب

شش‌دانگ جانشین او شود. می‌گویم داخل مجلس حل‌وعقدی که دارند، خودشان بنشینند و یک گزینه کارآمد پیدا کنند. یعنی اگر از انتخابات عبور کرده‌اند، دست‌کم کارآمدی داشته باشند. اصلاح‌طلبان انتخابات را تحریم نمی‌کنند، اما دیگر دست به کار عبت نمی‌زنند، چون تلفات پیدا کرده‌اند قانون کاغذ است و قدرت پشت قانون و مجری آن اهمیت فراوان دارد.

ماجرای ممنوعیت دوچرخه سواری زنان به روایت شهردار سابق تهران

شهردار سابق تهران می‌گوید: این حساسیت همواره وجود داشت، ولی بی‌دود به این دلیل در زمان ما دچار محدودیت نشد، البته دستگاه‌های نظارتی بیرون به آن‌ها (مسئولین بیدود) فشار آوردند، برای همین آن‌ها با نرم‌افزار بیدود کاری کردند که اگر شما گزینه «هن زن هستم» را انتخاب می‌کردید نرم‌افزار شما را نمی‌پذیرفت. پیروز خنچی شهردار سابق تهران گفت: دوچرخه سواری کوچکترین پروژه ما برای کیفی سازی شهر بود، اما بزرگترین نبود. البته پروژه مهمی بود، به این دلیل که سال ۱۳۹۶ یک نظرسنجی از مردم تهران درباره بزرگترین مشکلات این شهر انجام شد، از نظر تهرانی‌ها آلودگی و ترافیک بزرگترین مشکل این شهر بود و طبیعی بود که کنترل آلودگی و ترافیک اولین پروژه شهرداری باشد، تأمین و تجهیز حمل و نقل عمومی یکی از روش‌های حل این مشکلات بود اما یکی از روش‌های دیگر که بُعد کیفی داشت دوچرخه سواری و توسعه مسیرهای پیاده و دوچرخه سواری بود. خنچی گفت: درباره این موضوع که «گفته می‌شد یکی از فشارهایی که روی شهرداری بود، تعطیل شدن پروژه دوچرخه سواری بی‌دود به خاطر دوچرخه سواری زنان بود، که البته در نهایت هم تعطیل شد» این حساسیت همواره وجود داشت، ولی بی‌دود به این دلیل در زمان ما دچار محدودیت نشد، البته دستگاه‌های نظارتی بیرون به آن‌ها (مسئولین بیدود) فشار آوردند، برای همین آن‌ها با نرم‌افزار بیدود کاری کردند که اگر شما گزینه «هن زن هستم» را انتخاب می‌کردید نرم‌افزار شما را نمی‌پذیرفت. این نکته هم باید بگویم پروژه دوچرخه فقط یکی از برنامه‌های ما برای کنترل آلودگی هوا بود، اما پروژه اول ما نبود، ولیکن چرا مورد توجه قرار گرفت؟ برای این که تا حالا شهردار تهران خودش روی دوچرخه ننشسته بود، هدف من از این کار تشویق دیگران به یک اقدام خوب بود، آن هم با ابعاد دیگری که این کار داشت مانند حفظ سلامتی شهروندان، اما از همه مهم‌تر آن بود که مسئولین ما خیلی وقت است بین مردم بودن یادشان رفته است، بارها با افرادی مواجه شدم که می‌پرسیدند چقدر راحت بین مردم هستید، می‌پرسیدند چرا بقیه مسئولین بین مردم نیستند، ما در اوایل انقلاب کسانی را داشتیم که با وجود داشتن مسئولیت‌های بالا با دوچرخه سرکار می‌رفتند.

منبع: خبرآنلاین

حمله تندبیدروزنامه اصولگررا به انتصاب مومن نسب به سمت جدید / دبیر ستاد امر به معروف و بااخلاق باشد

فرهیختگان نوشت: ستاد امر به معروف و نهی از منکر با کج‌سلیقگی، به ظرافت‌ها توجهی نداشته و با روی کار آمدن چهره‌های نامناسب در مقام مسئولیت دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر را به برخورد‌های قهری یا ایجاد حواشی و تفرقه در جامعه تبدیل کرده‌اند.

از شاخصه‌های مهم در انتخاب دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر، «عقلانیت و اخلاق» است. توجه به این دو مولفه در وهله اول با توجه به حساسیت این ستاد و در وهله بعدی التهابات تقریباً همیشگی و کشمکش میان اقشار و گرایش‌های مختلف و حتی گفتمان‌های دینی و غیردینی در بطن جامعه است. وقتی یک مساله دینی برای یک جامعه دیندار در بعد اجتماعی فرهنگی و سیاسی اهمیت پیدا می‌کند، طبیعتاً انتخاب‌ها، انتصاب‌ها، اهداف و فعالیت‌های آن نهاد نیز برای مردم زیر ذره‌بین قرار خواهد گرفت. یعنی نهادی مانند ستاد امر به معروف و نهی از منکر همانقدر که برای حاکمیت بابت تبدیل این فریضه به دغدغه مردم، اهمیت پیدا خواهد کرد به همان اندازه نیز اهداف، افعال و تصمیمات این نهاد که در رابطه با جامعه است نیز برای آحاد ملت به دغدغه تبدیل خواهد شد. اصولاً برای همین حتی جزئیات و واکنش‌های دبیر ستاد در رابطه با امور مختلف در سطح جامعه و بین مردم مهم خواهد بود، چه برسد به خود دبیربهره‌حرفال می‌توان گفت از همان سالی که امر به معروف و نهی از منکر به ستاد تبدیل شد، حواشی دبیران آن آغاز شد و دبیری در حد و اندازه نام این ستاد با توجه به اهمیتش در جامعه، نداشته است. هاشمی گلپایگانی یکی از دبیران پرحاشیه ستاد امر به معروف و نهی از منکر بود که اغلب مواقع پس از اظهاراتش جنجال‌هایی در جامعه و واکنش‌هایی در فضایی مجازی و رسانه‌ها به وجود می‌آمد. محمدصالح هاشمی گلپایگانی، دبیر سابق ستاد امر به معروف و نهی از منکر در یکی از اظهاراتش عنوان کرده بود که تاکسی‌های اینترنتی اگر بلداند با سوار کردن فرد بی‌حجاب جریمه می‌شوند ۵۰ درصد مشکل کشف حجاب خودروها حل می‌شود. در یکی از واکنش‌ها نسبت به این سخن هاشمی گلپایگانی، احسان صالحی از فعالان رسانه‌ای نوشته بود: «چند روز پس از تاکید رهبر انقلاب بر اینکه بحث بر سر حجاب نیست، امروز هاشمی گلپایگانی باز همان فایل را با راهکاری از جنس قرار دادن مردم مقابل هم، باز کرد. این موتور تولید نفرت که در ماه‌های اخیر به سود پروژه قطعی ساز دشمن پمپاژ کرد، طبیعی و صرفاً از سر نادانی است؟ قرار نیست خاموش شود؟» یا در اظهارنظری دیگر، برخورد تند و امنیت‌با روزه‌خوران را پیش از فرارسیدن ماه رمضان درخواست کرده بود.

پس از تسمام دامن‌زدن‌ها به آتش دوقطبی‌ها توسط هاشمی گلپایگانی آن هم در زمانی که فضای جامعه به شکل واضحی آماده هرگونه تنش بود و دوقطبی در گفتمان دینی -

فرهنگی به‌طور ملموسی احساس می‌شد بالاخره با اعتراض‌های بیایی به اظهارات این فرد در موضع دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر، اوایل ماه گذشته هاشمی گلپایگانی برکنار شد و این پیش‌فرض در ذهن دغدغه‌مندان نسبت به این ستاد به وجود آمد که پس از این برکناری، در نهایت یک انتصاب به‌جا و با توجه به گذر از شرایط ملتهب اخیر صورت خواهد گرفت. حالا وقت جبران است که تمام آن موضع‌گیری‌های ناشایست اصلاح و فردی برای ترمیم شکاف عقیدتی میان مردم انتخاب شود.

دبیر جدید ستاد امر به معروف کیست؟

سال ۹۷ فردی با عنوان کارشناس فضای مجازی در یک برنامه تلویزیونی حاضر شد و در مقابل دوربین‌ها و مخاطبان قصه‌ای درباره بازسازی یک دختر نوجوان با دو گیگ اینترنت رایگان تعریف کرد و گفت: «گویا پدر این دختر که یک کارگر هم بوده برای دختر مدرسه‌اش یک گوشی موبایل می‌خرده اما به او می‌گوید که حق ندارد از اینترنت استفاده کند. دختر هم به‌واسطه ۲ گیگ اینترنت رایگانی که دریافت کرده با پسری دوست شده و مابقی ماجرا اتفاق می‌افتد.» کارشناس فضای مجازی و طراح این قصه، روح‌الله مومن‌نسب دبیر جدید ستاد امر به معروف و نهی از منکر است. مومن‌نسب در دوره احمدی‌نژاد، معاون مرکز توسعه فناوری اطلاعات و رسانه‌های دیجیتال وزارت ارشاد و معاون کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه دادستانی کل کشور هم بوده است. ظاهراً او ۳ سال پیش نیز چنین روایتی را درباره دختری ۱۲ ساله تعریف کرده بود که از طریق وایبر باردار شده است. همچنین گفته می‌شود که این شخص با حضور در دفاتر مراجع تقلید، مجوز جلوگیری از برقراری تماس تصویری را بتل را گرفت. در آن روزها، ویدئو و برش‌هایی از این قصه بارداری با دو گیگ اینترنت رایگان در فضای مجازی دست به دست شد و مردم با هشتک‌هایی مانند #سواد_فضای_مجازی یا #مومن_نسب و #بنترن_رایگان نسبت به اظهارات او واکنش‌های طنزآمیز نشان می‌دادند. اما سرچ هشتک مومن‌نسب همچنان در فضای مجازی خالی از لطف نیست و می‌توان به اظهارات جالب‌تری از آن دو گیگ اینترنت، از این شخص رسید. در یکی از ویدئوهای منتشر شده، در جلسه‌ای می‌گوید که فیلترشکن‌ها چرا باید در ایران کار کنند؟ فیلترشکن‌ها را می‌توان به راحتی از ایران جمع‌شان کرد و باقی ماجرا... در مصاحبه‌ای هم تعریف می‌کند که در تویتر اکتان‌های فیکری را به نام افراد شاخص و چهره ضدانقلاب می‌ساختند و توییت‌های منظرشان را بازنشر می‌دادند. در تعریف این خاطره، مومن‌نسب از این کار با عنوان «آتش به اختیاری» یاد می‌کند.

یا در کلیپی دیگر که از مومن‌نسب منتشر شده است، او از لفظ «عقیم‌سازی» قطعات موبایل استفاده می‌کند و تشریح می‌دهد که هر قطعه‌ای را که در گوشی موبایل نیاز نداریم، از گوشی جدا کنیم.



بنیادین المللی خیریه آبشار عاطفه‌ها

عید میلادین

تقسیم میان خانواده های نیاز مند

شماره کارت

۱۵۶۰ * ۹۹۵۰ * ۶۹۱۱ * ۶۰۳۷

شماره تماس

۰۵۸۴۲ * ۰۹۹۲۶۴ * ۳۲۲۴۱۶۸۵

آدرس : خیابان فرهادی ۱۶ طبقه بالای مسجد امیرالمومنین